
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

LĒMUMS 
 

2022.gada 29.decembrī Nr. 1288 
 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas 

darbu tehnisko specifikāciju 
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2022.gada 31.martā ar lēmumu 

Nr.265 (prot.Nr.5 37.§) apstiprināja “Dienvidkurzemes novada pašvaldības autoceļu un 
ielu ikdienas uzturēšanas darbu tehniskās specifikācijas”. Autoceļu ikdienas uzturēšanas 
darbu specifikācijas nosaka prasības autoceļu uzturēšanas darbu izpildei un produkta 
kvalitātei. Konstatēts, ka nepieciešamas detalizētāk izstrādātas autoceļu ikdienas 
uzturēšanas darbu specifikācijas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 1.daļas 23.punktu 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Noteikt, ka “Dienvidkurzemes novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas 

uzturēšanas darbu tehniskās specifikācijas” (apstiprinātas 2022.gada 31.martā 
ar lēmumu Nr.265 (prot.Nr.5 37.§)) ir spēkā līdz 2022.gada 31.decembrim. 

2. Noteikt, ka no 2023.gada 1.janvāra Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbu veikšanai tiek piemērotas aktuālās 
Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Valsts ceļi" “Autoceļu 
ikdienas uzturēšanas darbu specifikācijas” (pieejamas interneta vietnē 
https://lvceli.lv/celu-tikls/), ja atsevišķos dokumentos nav atrunātas citas 
prasības. 

 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Dienvidkurzemes novada Komunālajai pārvaldei 

https://lvceli.lv/celu-tikls/

